VBC Computers NV
Linksys ac1200 access point LAPAC1200C
Artikelcode : ITLILAPAC1200C
Linksys LAPAC1200C. Maximale overdrachtssnelheid van gegevens: 1000
Mbit/s, Ethernet LAN, data-overdrachtsnelheden: 10,100,1000 Mbit/s,
Frequentieband: 2.412 - 5.825 GHz. Service Set Identifier (SSID) functies:
SSID-broadcast aan/uit. Beheerprotocollen: SNMP, HTTP, HTTPS, IPv4- &
IPv6-functies: IPv6 portal. AC-ingangsspanning: 12 V, Stroom: 1.5 A,
Stroomverbruik (typisch): 13 W. Plaatsing: Plafond, Muur, Kleur van het
product: Wit, Kabelslot sleuf type: Kensington
€ 129,99
Kenmerken
2,4 GHz: Ja
5 GHz: Ja
Ethernet LAN, data-overdrachtsnelheden: 10,100,1000 Mbit/s
Frequentieband: 2.412 - 5.825 GHz
Netwerkstandaard: IEEE 802.11a,IEEE 802.11ac,IEEE 802.11b,IEEE
802.11g,IEEE 802.11n,IEEE 802.3,IEEE 802.3at,IEEE
802.3u
MIMO: Ja
MIMO-type: Multi User MIMO
Wifi Multimedia (WMM)/(WME): Ja
Wi-Fi Multimedia (WMM) functies: WMM parameter management for each radio, Op
WMM-profiel gebaseerde pakketplanning, Op
WMM-profiel gebaseerde prioriteitstoewijzing,
WMM-energiebesparing
Virtuele LAN-functies: SSID-based VLAN assignment
Adaptieve bandbreedtebeheer: Ja
Draadloze isolatie: Ja
Bandbreedteaansturing: Ja
Maximum Likelihood Detection (MLD): Ja
                                1 / 4
VBC Computers NV
Quality of Service (QoS): Ja
Gevoeligheid ontvanger: 802.11b @11Mbps: -85dBm 802.11n@HT20 MCS7:
-67dBm 802.11n@HT40 MCS7: -65dBm
802.11a/g@54Mbps: -73dBm 802.11n@HT40 MCS7:
-65dBm
MAC adres filtering: Ja
Service Set Identifier (SSID) functies: SSID-broadcast aan/uit
SSID Broadcast aan/uit: Ja
IGMP snooping: Ja
Auto Wireless Distribution System (WDS): Ja
Beheerprotocollen: SNMP, HTTP, HTTPS
IPv4- & IPv6-functies: IPv6 portal
Web-gebaseerd management: Nee
Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten: 1
Aansluiting voor netstroomadapter: Ja
Power over Ethernet (PoE): Ja
Ingangsspanning: 12 V
AC invoer voltage: 12 V
Stroom: 1.5 A
Typisch stroomverbruik: 13 W
Plaatsing: Plafond, Muur
Kleur van het product: Wit
Bevestigingsmogelijkheid voor kabelslot: Ja
Kabelslot sleuf type: Kensington
Aan/uitschakelaar: Ja
Reset button: Ja
LED-indicatoren: Systeem
Intern: Nee
Soort antenne: Intern
                                2 / 4
VBC Computers NV
Antennefuncties: Ingebouwde antenne
Geïntegreerde antenne: Ja
Antennas quantity: 1
Versterking antenne (max): 1.9 dBi
Aansluiting antenne: PCBA
Overdrachtssnelheid (max): 1000 Mbit/s
IGMP snooping: Ja
Ethernet LAN, data-overdrachtsnelheden: 10,100,1000 Mbit/s
2,4 GHz: Ja
5 GHz: Ja
Frequentieband: 2.412 - 5.825 GHz
Draadloze isolatie: Ja
MIMO-type: Multi User MIMO
MIMO: Ja
Bandbreedteaansturing: Ja
Auto Wireless Distribution System (WDS): Ja
Wifi Multimedia (WMM)/(WME): Ja
Netwerkstandaard: IEEE 802.11a,IEEE 802.11ac,IEEE 802.11b,IEEE
802.11g,IEEE 802.11n,IEEE 802.3,IEEE 802.3at,IEEE
802.3u
Gevoeligheid ontvanger: 802.11b @11Mbps: -85dBm 802.11n@HT20 MCS7:
-67dBm 802.11n@HT40 MCS7: -65dBm
802.11a/g@54Mbps: -73dBm 802.11n@HT40 MCS7:
-65dBm
Quality of Service (QoS): Ja
Web-gebaseerd management: Nee
Reset button: Ja
Aan/uitschakelaar: Ja
SSID-gebaseerde VLAN-toewijzing: Ja
IPv6 Portal: Ja
                                3 / 4
VBC Computers NV
Maximum Likelihood Detection (MLD): Ja
Adaptieve bandbreedtebeheer: Ja
Verborgen Service Set Identifier (SSID): Ja
Op WMM-profiel gebaseerde prioriteitstoewijzing: Ja
Op WMM-profiel gebaseerde pakketplanning: Ja
WMM-parameterbeheer voor elke radio: Ja
WMM-energiebesparing: Ja
Breedte: 228.6 mm
Diepte: 243 mm
Hoogte: 25.4 mm
Gewicht: 508 g
Inclusief AC-adapter: Ja
Inclusief AC-adapter: Ja
Inclusief AC-adapter: Ja
Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf: 10 - 85 procent
Temperatuur, in bedrijf: 0 - 40 °C
Temperatuur bij opslag: -20 - 70 °C
Luchtvochtigheid bij opslag: 10 - 90 procent
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                4 / 4